

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۳ دسمبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

## رژیم ولایت فقیه و نظام ملاسلار می خواهند جنبش زنان را خاموش کنند!!

رژیم خمینی زمانی که توسط استخبارات خارجی از فرانسه به تهران آورده شد و دولت پوشالی باند خلق و پرچم توسط سوسیال امپریالیزم شوروی اقتدار را در کابل گرفتند جنبش های مردمی علیه هر دو دولت ضد ملی شروع گردید. آخوندان حکومت جهل و جنایت و باند های خلق و پرچم دموکراتان قلابی علیه آزادی خواهان و هر حرکت اعتراضی قرار گرفتند و با تمام جنایات، فجایع، اعدام های صحرایی و گور های دسته جمعی رژیم منفور خلقی و پر چمی در اثر جنایات شان و مبارزات مردمی از بین رفت. دولت فاسد آخوندی با هزار حيله و نیرنگ آخوندی و اعدام های وحشیانه تا امروز باقی مانده که اکنون به یمن مبارزات زنان و مردان دلیر که از اسلام و آخوند نفرت و بیزارى خود را ابراز می دارند در حالت نزع و از بین رفتن است.

زمانی که اخوانی ها و چوچه های شیطان در افغانستان رویکار آمدند ارتباطات اخوندها با همتا های اخوانی شان صمیمی تر شده رفت تا پای استخبارات ایران توسط قاسم سلیمانی در کشور ما مانند استخبارات پاکستان قایم شد. ایران زیادهترین سرمایه گذاری را خلاف پاکستان که بالای پشتون ها سرمایه گذاری کرده بود بالای تاجیکان و شورای نظاری ها انجام داد و برای پشتون هائی مانند گلبدین هم امکانات و کمک های زیادی صورت گرفت. کمک های مالی و اقتصادی برای اخوانی های شورای نظار و حزب وحدت عبدالعلی مزاری، حزب اسلامی گلبدین و دیگر اخوانی ها زیادهتر از دوران جهاد شان صورت گرفت. علاوه بر کمکهای نقدی و سلاح برای رفت و آمد آسان خود ایران در ولایت بامیان میدان طیاره نظامی ساخته بود تا بدون هیچ مجوز و یزه و رواید سفر از دولت مرکزی، آزادانه رفت و آمد کنند.

ایران توسط مزدوران خود و افسانه سرائی برای حسین و خانواده علی توانستند به کمک مزاری، خلیلی، محقق دانش و صدها خاین دیگر تعداد زیادی از جوانان هزاره ما را به جنگ عراق بفرستند. بعد از نوشیدن جام زهر توسط خمینی برای دفاع از حرم زینب و جنگی که امریکا در سوریه برپا کرده بود هزاران نفر دیگر از هموطنان ما را که هنوز در قید و بند خرافات اسلامی هستند به سوریه روان نمودند.

کمک های نقدی ایران برای حامد کرزی و برای مشاورکرزی اسپینتا صورت می گرفت یا به گفته خاین ملی حامد کرزی «چای پولی» به ارگ ارسال می نمودند.

ایران از این احمق ها و نوکر های خود استفاده کردند و در خفا که بعداً در وقت سقوط جمهوریت و یا تسلیمی ارگ به طالبان اشکار شد کمک مالی و تسلیحاتی زیادی برای طالبان می نمودند. امروز که قدرت به وسیله دولت فاسد امریکا، اشرف غنی فراری، حامد کرزی و جنرال های خشتک کشتال ماشینی به طالبان سپرده شده است زنان و مردان مخالفت خود را با گروه پنجابی طالبان ابراز نموده و زنان افغانستان بار ها برای اعتراض علیه طالبان در سرکها بیرون شدند.

مبارزات زنان چه در ایران و چه در افغانستان علیه هر دو دولت پلید و ضد حقوق اولیه بشری که به صورت سیستماتیک نقض می شود بالاخره بر قوانین عصر جهالت محمدی پیروز خواهد شد. دولت فاسد ایران توسط سفارت خاین خود با استفاده از دین یک چوکات را با آیتی از قرآن که من نمی دانم چه نوشته است به یک طالب چهار پا تر از خود اعطا نموده تا هر دو گروه خاین و جنایتکار باهم مشترکاً جنبش و نهضت زنان ایران و افغانستان را سرکوب نمایند. تا مبارزات یکی بر دیگری تأثیر نگذارد. اسلامیت ها هر قدر کوشش کنند آیت و حدیث اصلی و جعلی به خورد مردم بدهند کاری از پیش نخواهند برد امروز دیروز نیست همه مردم خرد و بزرگ پیر و جوان آگاه شده اند و همه صاحب دانش و خرد اند، فریب خاینان هر دو کشور را نمی خورند جنبش در هر دو کشور ادامه دارد تا آزادی کشورهای شان از خرافات دینی و مذهبی ادامه خواهد داشت.

